1, ods. 2 a ods.3 v znení tohto dodatku znie : 

III. 

Podmienky a spôsob fakturácie 

/1/ Zmluvné strany sa dohodli na cene za dielo jednotlivých etáp, ucelených častí 

a fakturačných celkov v celkovej výške od etapy 1/d : 

347 809 EUR,         cena bez DPH 

slovom: tristoštyridsaťsedemtisícosemstodeväťEUR 

/2/   Spôsob fakturácie: maximálne dve fakturácie na jeden kalendárny rok v rámci projektu.  

/3/  Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo a fakturovať ceny v zmysle čl.I. a čl.III. tohto 

dodatku (predloží faktúru s podrobným rozpisom položiek výkonov), nasledovne: